



NEWSLETTER

ਨਿਊਜ਼ਲੈਟਰ

নিউজলেটার

2nd December 2022

নিউজ লিটর

Dear Parents and Carers

یہ ایک آن لائن ٹول کے ساتھ ترجمہ کیا گیا ہے، براہ کرم کسی بھی غلطی یا غلطی کو معاف کریں۔
ہولی لاج کے تازہ ترین نیوز لیٹر میں خوش آمدید، اس ہفتے ہم نے کرسمس کے لیے تیار اسکول کو سجایا ہے اور یہ جگہ بہت پرچوش لگ رہی ہے۔
اگلے ہفتے، تمام طلباء کو ہمارے شاندار ٹیلنٹ شو کو دیکھنے کا موقع ملے گا، اور میں بھی اسے دیکھنے کا بے Holly Lodge Has Got Talent! حد منتظر ہوں۔ کارکردگی کا مظاہرہ کرنے والے طلباء کے لیے شاباش؛
Traivon M, Bikram D, Minerva L, Mahnaz J, Ethan LB, Angela L, Harsharan K, Ibrahim S, Adam W اور Alisha R.
مجھے معلوم ہے کہ وہ اپنی رہبرسل میں مصروف ہیں، اور میں اس پرفارمنگ کا شکریہ بھی ادا کرنا چاہوں گا فنون لطیفہ کا عملہ تقریب کی حمایت کے لیے۔
کٹ فراہم کنندہ نے ہمیں PE والدین کو بتانا چاہوں گا کہ ہمارے <https://speedonesports.com/holly-lodge/INSTOREPICKUP> پر اپنی ویب سائٹ پر "INSTOREPICKUP" پر "INSTOREPICKUP" کوڈ کا استعمال کرتے ہوئے مفت اسٹور پک اپ کی پیشکش کرتے ہیں۔
ایوارڈز کے فاتح BHM مجھے یہ جان کر خوشی ہوئی کہ ہمارے حالیہ میگزین پڑھنا تھا پھر سیاہ تاریخ کے رول BHM کون تھے۔ طلباء کو ماڈل کے بارے میں ایک مضمون لکھنا تھا جو انہیں متاثر کرتا ہے اور میں Wisdom M جاننا ہوں کہ مقابلہ مضبوط تھا! ہمارے مجموعی فاتح کی فاتح گرنٹھ KS3 اور KS4 کی فاتح امینتا KS4 کو شاباش۔ 9H کو بھی مبارکباد۔ 7H
پچھلے چند ہفتوں کے دوران ہمارے کھیل کے ستاروں کے لیے شاباش: ایونٹ Sandwell Schools باسکٹ بالرز نے حال ہی میں Y11 3v3 لڑکیوں کی ڈاج بال اور U16 اور U14 میں سے 3 گیمز جیتے اور ہماری ٹیمیں دونوں اولڈبری اکیڈمی میں سینڈ ویل سکولز ایونٹ میں تیسرے نمبر پر آئیں۔ ہماری لڑکیوں کی ڈاج بال ٹیموں کے لیے شاباش جو گزشتہ ہفتے سینڈ ویل گیمز ایونٹ میں 4ویں اور 5ویں نمبر پر آئیں۔
مجھے حال ہی میں ہر سال اپنے بہترین میرٹ جیتنے والوں (اوپر نام دیکھیں) سے ملنے کی خوشی ہوئی جنہوں نے میرے دفتر میں ہاٹ چاکلیٹ اور ٹریٹس کے لیے میرے ساتھ شمولیت اختیار کی۔ میں ان طلباء کو مبارکباد دینا چاہوں گا اور ان کی محنت اور بہترین رول ماڈلنگ کے لیے ان


Manveer S 7	Shubham K 8	Gurshan S 10
Sohayla E 7	Stephanie W 8	Mohammed M 10
Gursimar K 7	Affan A 9	Shaistah A 10
Sahl E 7	Ubaidullah N 9	Jasjit C 10
Balveer K 7	Ritika R 9	Samanta P 11
Chizzy N 7	Sodaba A 9	Suhani P 11
Abdul S H 8	Kulnoor K 9	Paramueer S 11
Razaellahi N 8	Sitarah P 9	Simranjit K 11
Gerrard KA 8	Daljit S 10	Dylan B 11
Helan H 8	Anshdeep S 10	Kabeerat B 11

کا شکریہ ادا کرنا چاہوں گا۔
سیشن کے لیے ابھی 'Meet the Head' 6 دسمبر کی دوپہر کو میرے head@holly-lodge.org سے رابطہ کریں، براہ کرم ای میل کریں
آن کرنے کے لیے۔
ہمارے پاس کرسمس سے پہلے کچھ دورے ہیں اور میں جانتا ہوں کہ طلباء ان مواقع کے بہت منتظر ہیں۔ مجھے فخر ہے کہ ہم یہ پیشکش کرنے کے قابل ہیں، اور میں آپ کے تعاون کے لیے والدین اور دیکھ بھال کرنے والوں کا بھی شکریہ ادا کرتا ہوں۔
جیسا کہ ہم سب واقف ہیں، سال کے اس وقت بہت سے خاندانوں کے لیے چیزیں بہت تاریک ہو سکتی ہیں اور زندگی گزارنے کی لاگت کا بحران مدد نہیں کر رہا ہے۔ اگر آپ اس پوزیشن میں ہیں کہ کوئی بھی چیز عطیہ کرنے کے قابل ہو، تو براہ کرم کرسمس سے پہلے ہمارے فوڈ بینک کے جمع کرنے کے لیے مقامی خاندانوں کی مدد کے لیے کچھ بھیجیں۔
صرف ایک یاد دہانی کہ اسکول 16 دسمبر بروز جمعہ کو ختم ہو جائے گا، ہمارے پاس دوپہر 12 سے 1 بجے کے درمیان ختم ہو جائے گا (مزید معلومات کی پیروی کی جائے گی) اور طلباء کرسمس کے وقفے سے بدھ 4 جنوری کو صبح 08:40 بجے واپس آئیں گے۔

ایک شاندار ہفتے کے آخر میں ہے۔



Best Regards

1. 
Imran Iqbal
Headteacher



translate.google.co.uk/

Telephone: 0121 558 0691

Email: info@holly-lodge.org

Well done! | ਬਹੁਤ ਖੁਸ਼ | ਸਾਵਾਸ਼ | بت اچھے

Brian Cape
@BrianMCape

It was a pleasure to be part of @HollyLodge_B67 @6thFormHL the Holly Lodge 'Enterprise Challenge' where the students learned about business @SIPS_Education style, and then developed a proposition and a pitch. Very impressive young-entrepreneurs and ambassadors for their school 🏆



HollyLodge_B67
@HollyLodge_B67

With huge thanks to #CommonwealthGames legacy and @TransportForWM we hosted #LearnToRide cycling session for some Y8 students.



HollyLodge_B67
@HollyLodge_B67

Hi @WestMidsFire a lovely message from Lee, Watch Commander at Smethwick Green Watch. "As a Watch, we always look forward to attending the Remembrance event at Holly Lodge. The silence was observed impeccably by the Students, and they are a credit to you all at the school."



Holly Lodge PE Department
@HollyLodge_PE

BOYS DODGEBALL

A big well done to the 12 students who represented us at the @sandwell_games Dodgeball event tonight.

The u13 team came 4th & u15 team, which was made up of Yr9's, came 5th. Students were fantastic 🍷

#ambition #opportunity #community



HollyLodge_B67
@HollyLodge_B67

For #BHM 🍷 celebrations, students had the opportunity to write an article to win prizes. The standard of entries was superb. The articles from these students stood out: Overall winner – Wisdom M. 9H, KS4 winner – Aminata K. 11F, KS3 winner – Granth J. 7H #BlackHistoryMonth 🍷



Holly Lodge PE Department
@HollyLodge_PE

We are proud of to see Year 10 student & @WBAFoundation Strike A Change participant Neekel winning a Citizen Award at @BensonCommunity

#ambition #opportunity #community



As part of the Commonwealth Games Legacy, Transport for West Midlands are funding extra cycle related activities and recently, a group of Y8 students took part in a **Learn to Ride Cycling** class as part of their PE lessons. (see photo above)

There will be **Adult Education Taster Sessions** offered in the New Year, focusing on English, maths and IT. We are hoping to start running **FREE** adult education classes at Holly Lodge, in conjunction with the organisation **Sandwell Adult and Family Learning**. *Watch this space for further details!*

Our Y12 BTEC Diploma Health and Social Care students will be at St Albans in December helping to run their community Christmas party.

To support the work of local food pantries, to support families in need this Christmas, students are being encouraged to bring in donations such as:

cereals, biscuits, squash, tinned meat/fish and selection boxes



COMMUNITY CORNER

- | | |
|-------|------------------------------|
| 08/12 | Y11 Parent Consultation |
| 08/12 | SEND trip Wolverhampton |
| 09/11 | Y11 Childcare taster session |
| 12/12 | Sixth from climbing trip |
| 12/12 | Sixth from London trip |
| 12/12 | Sixth Form Presentation Eve |
| 13/12 | CCF Presentation Evening |
| 15/12 | Y12 HSC St Albans trip |